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상색초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-16 예산액 1,004,450,000

제1조 2020학년도 상색초등학교회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 금1,004,450,000원으로 하며

      세입·세출의 명세는［세입·세출예산서］와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요전액이 교부된 금액 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 

      목적이 지정되어 교부된사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영

      한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

      심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

제3조 1)다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계규칙 제16조 규정에 의거하여 

      비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

      2. 학교회계직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        2)제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 상색초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,004,450 978,422 26,028 2.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 11,060 1.1

학생복지/교육격차 해소 -11,703 130,456 12.9

기본적 교육활동 -3,598 199,599 19.8

선택적 교육활동 3,177 141,850 14.1

교육활동 지원 9,024 42,994 4.2

학교 일반운영 1,427 237,048 23.5

학교시설 확충 27,701 237,102 23.6

학교 재무활동 0 4,341 0.4

이전수입 지방자치단체이전수입 0 77,187 7.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 29,350 876,630 87.2

이전수입 기타이전수입 0 10,900 1

자체수입 학부모부담수입 -3,357 15,120 1.5

자체수입 행정활동수입 35 4,940 0.4

기타수입 전년도이월금 0 19,673 1.9
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 964,717 935,367 29,350

1.지방자치단체이전수입 77,187 77,187 0

1.교육경비보조금 77,187 77,187 0

1.기초지방자치단체전입금 77,187 77,187 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 77,187 77,187 0

2.지방교육자치단체이전수입 876,630 847,280 29,350

1.교육비특별회계전입금수입 876,630 847,280 29,350

1.교육비특별회계전입금 876,630 847,280 29,350

1.학교운영비전입금 289,659 289,659 0

2.목적사업비전입금 529,262 501,432 27,830
(성립전_5추)2020 초등돌봄교실 제1차 인건비

 : 5,102,000원 * 1교 =
5,102,000

(성립전_5추)2020 장애인 사서보조 인건비(3~8

월) : 1,766,000원 * 1교 =
1,766,000

(성립전_5추)2020 사서인건비 지원(3~12월) : 

5,520,000원 * 1교 =
5,520,000

(성립전_5추)학교시설쾌적성청소비(석면공사)

 : 7,000,000원 * 1교 =
7,000,000

(성립전_5추)학교시설쾌적성청소비(석면공사)

 : 7,000,000원 * 1교 =
7,000,000

(성립전_5추)학교방역활동인력지원(국고) : 

1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

3.급식비지원금 25,614 25,614 0

4.방과후학교활동비지원금 850 850 0

5.돌봄활동운영비지원금 24,164 24,164 0

6.누리과정비지원금 7,081 5,561 1,520
(성립전_5추)2020 누리과정(유아학비) 지원금

 : 760,000원 * 1교 =
760,000

(성립전_5추)2020 누리과정(유아학비) 지원금

 : 760,000원 * 1교 =
760,000

3.기타이전수입 10,900 10,900 0

1.학교회계간이전수입 900 900 0

1.다른학교회계전입금 900 900 0

1.다른학교회계전입금 900 900 0

2.기타공공이전수입 10,000 10,000 0

1.기타공공지원금 10,000 10,000 0

1.기타공공지원금 10,000 10,000 0

2.자체수입 20,060 23,382 -3,322
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 15,120 18,477 -3,357

1.수익자부담수입 15,120 18,477 -3,357

1.급식비 11,681 14,307 -2,626

1.급식비 9,530 10,573 -1,043 급식비(수익자) 교직원 : -1,043,000원*1회= -1,043,000

2.우유급식비 2,151 3,734 -1,583
우유비(수익자) 유,초,교직원 : -1,583,000원

*1회=
-1,583,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.청소년단체활동비 0 0 0

1.청소년단체활동비 0 0 0

5.돌봄활동운영비 3,439 4,170 -731

1.돌봄활동운영비 3,439 4,170 -731 돌봄교실 급간식비(수익자) : -731,000원*1회= -731,000

2.행정활동수입 4,940 4,905 35

1.사용료및수수료 4,651 4,465 186

1.사용료및수수료 4,651 4,465 186

1.사용료 4,651 4,465 186 사용료 : 37,200원*5회= 186,000

2.자산수입 0 150 -150

1.자산매각대 0 150 -150

1.자산매각대 0 150 -150 자산매각대 : -150,000원*1회= -150,000

3.기타행정활동수입 289 290 -1

1.이자수입 250 250 0

1.이자수입 250 250 0

2.기타행정활동수입 39 40 -1

1.기타행정활동수입 39 40 -1 기타행정활동수입 : -1,000원*1회= -1,000

3.기타수입 19,673 19,673 0

1.전년도이월금 19,673 19,673 0

1.순세계잉여금 15,332 15,332 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 15,332 15,332 0

1.순세계잉여금 15,332 15,332 0

2.정산대상재원사용잔액 4,341 4,341 0

1.정산대상재원사용잔액 4,341 4,341 0

1.정산대상재원사용잔액 4,341 4,341 0

세입합계 1,004,450 978,422 26,028
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 11,060 11,060 0

1.기타 교직원보수 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

1.[초]교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,700 1,700 0

1.교직원연수 1,700 1,700 0

1.[초]직무연수 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

2.학생복지/교육격차 해소 130,456 142,159 -11,703

1.급식 관리 64,720 67,346 -2,626

1.학교급식운영 64,720 67,346 -2,626

1.[초]조리실무사인건비 19,780 19,780 0

1.무기계약직원인건비 19,780 19,780 0

2.[초]급식재료구입비 9,530 10,573 -1,043

1.급식용식재료비 9,530 10,573 -1,043
급식비(수익자)교직원 : -1,043,000원*1회

=
-1,043,000

3.[초]우유급식비 2,151 3,734 -1,583

1.우유대금 2,151 3,734 -1,583
우유비(수익자)유,초,교직원 : -1,583,000

원*1회=
-1,583,000

4.[초]급식운영비 1,100 1,100 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교직원복지비 200 200 0

5.[초]비조리교급식비 21,497 21,497 0

1.무기계약직원인건비 2,282 2,282 0

2.일반수용비 456 456 0

3.급식용식재료비 18,759 18,759 0

6.[유]비조리교급식비(유) 4,117 4,117 0

1.급식용식재료비 4,117 4,117 0

7.[초]급식차량 지원금 6,545 6,545 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 6,545 6,545 0

2.보건관리 12,409 11,786 623

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,107 3,116 -9

1.[초]학교안전공제회비 194 247 -53

1.학생복지비 194 247 -53
학생안전공제회비(유,초) : -53,000원*1회

=
-53,000

2.[초]학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.[초]보건실운영 2,782 2,690 92

1.일반수용비 390 590 -200 보건실운영비 : -200,000원*1회= -200,000

2.학생복지비 750 1,100 -350 약품구입 : -350,000원*1회= -350,000

3.비품구입비 1,642 1,000 642 비품구입비 : 642,000원*1회= 642,000

4.[초]기타보건안전관리 0 48 -48

1.운영수당 0 48 -48 심폐소생술연수 강사비 : -48,000원*1회= -48,000

5.[국고][초](국고) 2020 흡연예방실천학교 운영0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.[초]보수교육비(목) 40 40 0

1.교직원복지비 40 40 0

7.[초]코로나19대응 방역물품지원(목) 91 91 0

1.일반수용비 91 91 0

2.[국고]학교환경위생관리 9,302 8,670 632

1.[초]먹는물관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]공기질측정 810 920 -110

1.일반수용비 810 920 -110 실내공기질 측정비 : -110,000원*1회= -110,000

3.[초]방역관리 650 1,350 -700

1.일반수용비 650 1,350 -700
어린이놀이시설 소독(모래) : -700,000원

*1회=
-700,000

4.[초](목) 2020 공기정화장치 임대 및 유지관리(초등)3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[유](목) 2020 공기정화장치 임대 및 유지관리(유치원)400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

6.[초](목) 코로나19 예방관련 학교 소독비1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

7.[국고][초]학교방역활동인력지원[국고]1,442 0 1,442

1.기간제직원인건비 1,442 0 1,442
(성립전_5추)학교방역활동인력지원[국] : 

1,442,000원*1교=
1,442,000

3.학생복지 53,327 63,027 -9,700

1.[국고]학생복지운영 53,327 63,027 -9,700

1.[초]졸업앨범제작 300 300 0

1.학생지원금 300 300 0

2.[초]통학차량운영지원 25,200 34,900 -9,700

1.무기계약직원인건비 19,000 19,000 0

2.기간제직원인건비 200 900 -700 대체운전원 급여 : -700,000원*1회= -700,000

3.일반수용비 3,000 3,000 0

4.연료비 3,000 10,000 -7,000 유류비 : -7,000,000원*1회= -7,000,000

5.기타공공요금 0 2,000 -2,000 보험료 및 세금 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

3.[국고][초]아동특별돌봄지원(초) 8,400 8,400 0

1.학생복지비 8,400 8,400 0

4.[초](목) 통학차량보조원 인건비 12,719 12,719 0

1.무기계약직원인건비 12,719 12,719 0

5.[초](목) 2020 적정규모학교육성 통학차량 운영비6,708 6,708 0

1.일반수용비 6,708 6,708 0

3.기본적 교육활동 199,599 203,197 -3,598

1.교과 활동 185,832 188,927 -3,095

1.교과활동지원 51,140 51,140 0

1.[초]학습준비물구입 1,500 1,500 0

1.학습준비물 1,500 1,500 0

2.[초]보결(대강)수업관리 390 390 0
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 390 390 0

3.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신학교운영 39,900 39,900 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.교육운영비 19,885 21,750 -1,865
(목) 계절운동(스키) 대여료 등 : 

-1,502,000원*1회=
-1,502,000

(목) 문화예술교육운영(악기수업운영) : 

-565,000원*1회=
-565,000

(목) 작가와의 만남 : -1,000원*1회= -1,000

(목) 예술꽃씨앗학교 운영 : -1,865,000원

*1회=
-1,865,000

(목) 학급운영비 : 2,105,000원*1회= 2,105,000

(목) 평생교육 운영 : -128,000원*1회= -128,000

(목)블렌디드수업운영 : 245,000원*1회= 245,000

(목)온독서활동비 : -721,000원*1회= -721,000

(목)학급별 체험학습 : 567,000원*1회= 567,000

3.일반업무추진비 2,300 2,300 0

4.시설비 16,665 14,800 1,865
(목) 학생놀이 및 문화교육시설 조성 : 

1,865,000원*1회=
1,865,000

6.[초](목) 두드림학교 운영 3,250 3,250 0

1.운영수당 3,250 3,250 0

7.[초](보즈금) 2020 교육경비 보조금(사제동행 인성프로그램 운영)1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

8.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(기초학력 보장프로그램)2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.과학교과활동 1,600 1,600 0

1.[초]과학교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.체육교과활동 1,687 1,687 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]체육교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]체육교구확충 120 120 0

1.교육운영비 120 120 0

3.[초](목) 2020 초등 수영교육 운영비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초](목) 2020 교내외 학교스포츠클럽 활동 지원비700 700 0

1.교육운영비 700 700 0
스포츠클럽 가평지역축제 참가학생 간식구

입 : -298,000원*1회=
-298,000

스포츠클럽 가평지역축제 운동용품 구입 :

 298,000원*1회=
298,000

5.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(초등 생존수영)467 467 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 167 167 0

6.[초](목)학교스포츠클럽 활성화 운영지원금400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.예술교과활동 33,120 33,120 0

1.[초]음악교과운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.[초]기타예술교과활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초](목) 학교예술교육활성화 사업(학생뮤지컬)4,000 4,000 0

1.일반수용비 1,500 500 1,000 뮤지컬 홍보, 인쇄비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.운영수당 1,600 1,600 0

3.교육운영비 900 1,900 -1,000
뮤지컬 체험활동 운영비 : -1,600,000원*1

회=
-1,600,000

뮤지컬 무대 제작비 : 600,000원*1회= 600,000

4.[초](보조금) 2020 연극동아리 지원8,000 8,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 5,600 5,600 0

3.교육운영비 400 400 0

5.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(문화예술교육 활성화)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(삶을 가꾸는 교육과정 운영지원)19,120 19,120 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 14,560 15,600 -1,040
1인1악기교육 강사수당 : -1,040,000원*1

회=
-1,040,000

3.교육운영비 3,160 2,120 1,040
1인1악기교육 악기 구입 및 수리 : 

1,040,000원*1회=
1,040,000

5.외국어교과활동 52,593 52,900 -307

1.[초]외국어교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]학습준비물지원 1,093 1,400 -307

1.교육운영비 1,093 1,400 -307 교재 구입비 : -7,000원*1회= -7,000

물품구입비 : -300,000원*1회= -300,000

3.[초]외국어강사인건비 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

4.[초](보조금) 영어교육활성화 프로그램지원15,000 15,000 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 400 400 0

3.교육운영비 11,423 11,423 0

4.도서구입비 2,777 2,777 0

5.[초](목) 2020 원어민(영어)보조교사 운영36,000 36,000 0

1.기간제교원인건비 31,930 31,930 0

2.일반수용비 4,070 4,070 0

6.특수교육교과활동 25,100 25,100 0

1.[초]특수교육교과활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]특수학급운영지원 600 600 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생지원금 600 600 0

3.[초](목) 특수교육지도사 인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 21,500 21,500 0

7.유치원교과활동 20,592 23,380 -2,788

1.[유]교과운영 3,775 6,983 -3,208

1.일반수용비 1,609 1,907 -298 환경정리용품 구입 : -188,000원*1회= -188,000

사무용품 구입 : -110,000원*1회= -110,000

2.운영수당 0 400 -400 특기적성강사비 : -400,000원*1회= -400,000

3.여비 0 500 -500 직무연수비 : -500,000원*1회= -500,000

4.교육운영비 1,069 2,526 -1,457 교재교구구입비 : -799,000원*1회= -799,000

유치원행사운영(월별행사) : -658,000원*1

회=
-658,000

5.학생복지비 157 400 -243 약품 구입비 : -243,000원*1회= -243,000

6.도서구입비 940 1,250 -310 도서구입 : -310,000원*1회= -310,000

2.[유]학습준비물지원 844 1,944 -1,100

1.학습준비물 844 1,944 -1,100 학습준비물 구입 : -1,100,000운*1회= -1,100,000

3.[유]현장학습체험활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[유]종일반운영 3,392 3,392 0

1.무기계약직원인건비 3,392 3,392 0

5.[유]누리과정비 지원 7,081 5,561 1,520

1.교육운영비 7,081 5,561 1,520
(성립전_5추)(목) 교육과정 : 360,000원*1

교=
360,000

(성립전_5추)(목) 교육과정 : 360,000원*1

월=
360,000

(성립전_5추)(목) 방과후과정 : 400,000원

*1월=
400,000

(성립전_5추)(목) 방과후과정 : 400,000원

*1교=
400,000

6.[유](목) 유치원 교육과정 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.[유](목) 2020 혁신교육지구사업 운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

이금식 2020년 12월 16일 10시 18분 42초 13 경기도교육청 상색초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[유] (보조금)2020 교육경비 보조금(삶을 가꾸는 교육과정 운영지원)3,000 3,000 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 2,100 2,100 0

2.창의적 체험활동 13,767 14,270 -503

1.자율활동 4,684 4,770 -86

1.[초]학급운영비 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 34 120 -86

1.교육운영비 34 120 -86 체육대회 출전운영비 : -86,000원*1회= -86,000

5.[초]텃밭가꾸기 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

6.[초]기타자율활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

7.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(학생자치활동 지원)450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

2.현장체험학습활동 1,083 1,500 -417

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 83 500 -417

1.교육운영비 83 500 -417
교사 입장료 및 보험료 등 : -417,000원*1

회=
-417,000

3.[초](목) 2020 신나는 물별숲 체험버스 지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 체험학습 버스 임차료 : -550,000원*1회= -550,000

체험활동 방역물품 : 550,000원*1회= 550,000

3.동아리활동 0 0 0

이금식 2020년 12월 16일 10시 18분 42초 14 경기도교육청 상색초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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1.[초]청소년단체활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.봉사활동 2,000 2,000 0

1.[초]환경미화활동 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.진로활동 6,000 6,000 0

1.[초]자기이해활동 6,000 6,000 0

1.운영수당 5,400 5,950 -550
(보조금) 집단상담 강사비  : -550,000원

*1회=
-550,000

2.교육운영비 600 50 550
(보조금) 상담활동 재료구입 : 550,000원

*1회=
550,000

4.선택적 교육활동 141,850 138,673 3,177

1.방과후학교 운영 89,645 93,754 -4,109

1.방과후학교운영 33,890 41,370 -7,480

1.[초]방과후학교운영 200 7,680 -7,480

1.운영수당 0 1,920 -1,920 강사 교통비 : -1,920,000원*1회= -1,920,000

2.교육운영비 200 5,760 -5,560 프로그램 재료비 : -5,560,000원*1회= -5,560,000

2.[초]특기적성교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초](목) 2020 농산어촌 방과후학교 운영6,040 6,040 0

1.일반수용비 310 180 130
방과후학교 운영 소모품 구입 : 130,000원

*1회=
130,000

2.운영수당 2,850 3,780 -930 방과후학교 강사수당 : -930,000원*1회= -930,000

3.교육운영비 2,880 2,080 800
방과후학교 운영 재료 구입 : 800,000원*1

회=
800,000

4.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(마을과 함께하는 방과후학교 운영)16,800 16,800 0

1.일반수용비 1,240 240 1,000
방과후학교 발표회 소모품 구입 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

2.운영수당 13,720 16,320 -2,600
방과후 특기적성 강사수당 : -2,600,000원

*1회=
-2,600,000

3.교육운영비 1,840 240 1,600
방과후학교 발표회 간식구입 : 1,600,000

원*1회=
1,600,000

5.[초](양수)2020 한수원 방과후특성화 프로그램지원10,000 10,000 0

1.운영수당 4,470 4,470 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 5,530 5,530 0

6.[초](목) 2020 방과후학교 자유수강권 지원850 850 0

1.학생지원금 850 850 0

2.돌봄교실운영 41,755 38,384 3,371

1.[초]돌봄교실운영 3,439 5,170 -1,731

1.교육운영비 3,439 5,170 -1,731 돌봄교실 운영비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

돌봄급간식비(수익자) : -731,000원*1회= -731,000

2.[초](목) 초등돌봄교실 운영 37,266 32,164 5,102

1.무기계약직원인건비 22,139 22,107 32
(성립전_5추)(목) 2020 초등돌봄교실 1,2

차 인건비 : 32,000원*1회=
32,000

2.운영수당 4,003 0 4,003
(성립전_5추)(목)긴급돌봄 봉사인력 봉사

료 : 3,148,000원*1교=
3,148,000

(성립전_5추)(목)원격학습도우미인건비 : 

855,000원*1교=
855,000

3.교육운영비 11,124 10,057 1,067
(성립전_5추)(목) 2020 초등돌봄교실 2차 

급간식비 : 1,067,000원*1교=
1,067,000

3.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(돌봄교실 마을교사 프로그램 운영)1,050 1,050 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 450 450 0

3.유치원방과후학교운영 14,000 14,000 0

1.[유]행복한울타리운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[유](목) 2020 유치원방과후전담사 인건비14,000 14,000 0

1.무기계약직원인건비 14,000 14,000 0

2.독서활동 52,205 44,919 7,286

1.독서활동운영 52,205 44,919 7,286

1.[초]도서구입 6,500 6,500 0

1.도서구입비 6,500 6,500 0

2.[초]도서관운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

3.[초]독서관련행사운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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예산액

비교
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초](목) 2020 장애인 사서보조 인건비14,015 12,249 1,766

1.무기계약직원인건비 14,015 12,249 1,766
(성립전_5추)2020 장애인 사서보조 인건비

(3~8월) : 1,766,000원*1교=
1,766,000

5.[초](목) 2020 사서 인건비 29,250 23,730 5,520

1.무기계약직원인건비 29,250 23,730 5,520
(성립전_5추)2020 사서인건비(3~12월) : 

5,520,000원*1교=
5,520,000

6.[초](목) 2020 사서업무수당 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0

5.교육활동 지원 42,994 33,970 9,024

1.교무업무 운영 6,226 6,600 -374

1.교무학사운영 6,226 6,600 -374

1.[초]교무학사운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.[초]입학식및졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]교육활동홍보 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

4.[초]환경정리활동 726 1,100 -374

1.일반수용비 726 1,100 -374 환경판 교체 : -374,000원*1회= -374,000

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초](목) 2020 학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.연구학교 운영 2,690 3,690 -1,000

1.연구학교운영 2,690 3,690 -1,000

1.[초]교육지원청지정 290 1,290 -1,000

1.운영수당 0 1,000 -1,000 기초학력 강사비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.교육운영비 290 290 0

2.[초](타학교) 2020 433 소규모 협력학습 운영900 900 0

1.교육운영비 900 900 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(독서체험프로그램 운영)1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

4.학습지원실 운영 12,401 12,608 -207

1.방송실운영 193 400 -207

1.[초]방송시설유지관리 193 400 -207

1.일반수용비 193 400 -207
방송실 물품구입 및 수리비 : -207,000원

*1회=
-207,000

2.[국고]정보화실운영 12,208 12,208 0

1.[초]정보화기자재교체및관리 8,200 8,200 0

1.일반수용비 8,200 8,200 0

2.[초]기타정보화실운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.[국고][초]교원용 PC지원(목) 1,008 1,008 0

1.비품구입비 1,008 1,008 0

5.교육여건 개선 15,677 5,072 10,605

1.교육환경개선 15,677 5,072 10,605

1.[초]기타교육환경개선 15,677 5,072 10,605

1.비품구입비 15,677 5,072 10,605
일반교실 및 관리실 비품 구입 : 

10,605,000*1회=
10,605,000

6.학교 일반운영 237,048 235,621 1,427

1.학교기관 운영 145,079 145,652 -573

1.부서기본운영 22,730 27,670 -4,940

1.[초]교장실운영 9,640 9,640 0

1.일반업무추진비 6,640 6,640 0 경조사비 : -250,000원*1회= -250,000

교직원 협의회비 : 250,000원*1회= 250,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 13,090 18,030 -4,940

1.일반수용비 3,450 3,000 450 운영물품 구입 : 300,000원*1회= 300,000

화장실 물품 구입 : 150,000원*1회= 150,000

2.기타공공요금 2,098 2,098 0
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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3.여비 7,462 12,612 -5,150 출장여비 : -5,150,000원*1회= -5,150,000

4.교직원복지비 80 320 -240 특근매식비 : -240,000원*1회= -240,000

2.병설유치원기본운영 13,862 9,495 4,367

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금 3,000 3,000 0

1.전기요금 3,000 3,000 0

2.[유]유치원 시설장비유지 10,244 5,677 4,567

1.일반수용비 2,914 3,114 -200
정보화 물품구입 및 유지보수 : -200,000

원*1회=
-200,000

2.시설비 7,030 2,263 4,767 시설수리비 : 4,767,000원*1회= 4,767,000

3.비품구입비 300 300 0

3.[유]입학식및졸업식 600 800 -200

1.교육운영비 600 800 -200
유치원행사운영(입학,졸업식) : -200,000

원*1회=
-200,000

4.[유]코로나19 대응 학교 방역물품 지원(목)18 18 0

1.일반수용비 18 18 0

3.행정지원인력운용 108,487 108,487 0

1.[초](목) 2020 행정실무사 인건비 48,220 48,220 0

1.무기계약직원인건비 48,220 48,220 0

2.[초](목) 2020 교육공무직원 처우개선수당60,267 60,267 0

1.무기계약직원인건비 60,267 60,267 0

2.시설 장비 유지 89,349 87,349 2,000

1.학교시설장비유지 89,349 87,349 2,000

1.[초]공공요금및제세공과금 31,944 31,944 0

1.일반수용비 120 120 0

2.전기요금 21,300 21,300 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 1,080 1,080 0

5.기타공공요금 6,444 6,444 0

2.[초]시설일반관리 16,000 14,000 2,000

1.일반수용비 16,000 14,000 2,000 시설물수리및공구구입 : 2,000,000원*1회= 2,000,000
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3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,840 24,840 0

1.기간제직원인건비 24,840 24,840 0

4.[초]시설관리용역 15,324 15,324 0

1.일반수용비 15,324 15,324 0

5.[초]시설안전점검 1,241 1,241 0

1.일반수용비 1,241 1,241 0

3.학교운영 협력 2,620 2,620 0

1.학교운영위원회운영 620 620 0

1.[초]학교운영위원회운영 620 620 0

1.일반업무추진비 620 620 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]학부모교육및활동지원 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.유관기관협력 0 0 0

1.[초]평생교육운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

7.학교시설 확충 237,102 209,401 27,701

1.시설확충 및 개선 237,102 209,401 27,701

1.시설확충및개선 237,102 209,401 27,701

1.[초]노후시설개선 55,416 41,715 13,701

1.시설비 55,416 41,715 13,701
소규모 시설수선비 : (13,666,000원

+35,000원)*1회=
13,701,000

2.[초](목) 2020 소규모환경개선사업40,754 40,754 0

1.시설비 40,754 40,754 0

3.[초](목) 2020 교육환경개선사업(석면,LED)115,875 115,875 0

1.시설비 115,875 115,875 0

4.[초](목) 2020 2차 소규모환경개선사업11,057 11,057 0
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1.시설비 11,057 11,057 0

5.[초](목)학교시설쾌적성청소비(석면공사관련)14,000 0 14,000

1.일반수용비 14,000 0 14,000
(성립전_5추)학교시설쾌적성청소비(목) : 

7,000,000원*1교=
7,000,000

(성립전_5추)학교시설쾌적성청소비6차(목)

 : 7,000,000원*1교=
7,000,000

8.학교 재무활동 4,341 4,341 0

1.반환금 4,341 4,341 0

1.반환금 4,341 4,341 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 4,341 4,341 0

1.반환금 4,341 4,341 0

세출합계 1,004,450 978,422 26,028
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